Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 233/2023

Designa  Profissional  Engenheira  Civil  para
emissão de Parecer em conjunto com equipe
da Vigilância Sanitária.

DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS,  Prefeita  em Exercício  do município  de  Nova
Ramada, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com
RDC n° 51/2011, art 28, § 2°, DESIGNA Jaíne Bianca Figur – Engenheira Civil, CREA-RS 245.505,
profissional  representante  da  empresa  Figur  Engenharia  & Cia  Ltda,  CNPJ n°  30.648.037/0001-91,
contratada pelo Município de Nova Ramada através do Contrato Administrativo n° 87/2018, para em
conjunto com a equipe da Vigilância Sanitária Municipal, emitir parecer de aprovação do projeto de
Ampliação e Reforma da Unidade Básica de Saúde – UBS de Nova Ramada.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, 18 de julho de 2023.

     Deisi Tamiozzo da Silva Martins
              Prefeita em Exercício

Registre-se e Publique-se.

                Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br